

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس: بخش تعاون فارس ظرفیت تأمین نیاز بازارهای بین‌المللی را دارد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به مشکلات شرکت‌های تعاونی، گفت: بخش تعاون ظرفیت تأمین نیاز بازارهای بین‌المللی را دارد و اتاق تعاون استان فارس باید تلاش کند تا با بازاریابی در سطح بین‌الملل و به خصوص کشورهای خلیج فارس مشکل عمده تعاونی‌ها در فروش تولیداتشان را برطرف کند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، سهراب مختاری در جلسه هیئت مدیره اتاق تعاون فارس اظهار کرد: اصلاح روش‌ها با تغییر نگرش صورت می‌گیرد و باید به گونه‌ای عمل کنیم که محاسن گذشته باشد اما معایب برطرف و آن‌ها نیز به محاسن تبدیل شود.



مختاری با تأکید بر اینکه باید بازرگانی خارجی اتاق تعاون فعال شود، خاطر نشان کرد: برای فعال شدن بخش خارجی باید از مشاوره افراد خبره بهره گرفت چرا که ۲۵ درصد سهم تعاون تنها با حرف محقق نمی‌شود و باید برای رسیدن به این سهم از اقتصاد تلاش و فعالیت کرد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس ضمن تأکید بر استفاده از ظرفیت دستگاه‌های اجرایی در اتاق تعاون، تصریح کرد: باید از دستگاه‌های اجرایی مربوط مثل صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی و گردشگری برای حضور در جلسات اتاق تعاون دعوت کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس همچنین بر فعالیت شفاف اتاق تعاون تأکید و خاطر نشان کرد: با توجه به رقبایی که این مجموعه در مقابل دارد باید با شفاف‌سازی عملکرد راه را برای دفاع همه جانبه از اتاق تعاون باز می‌گذارد. رویکرد سنتی در تعاون باید تغییر کند.

مدیر امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس نیز در این جلسه در سخنانی با اشاره به تعاون به عنوان یکی از بخش‌های سه‌گانه اقتصاد در کشور، گفت: اتاق تعاون محور توسعه بخش تعاون در جامعه است که می‌تواند در زمینه احیای سهم تعاون در اقتصاد کشور صحبت کند.

فخرالدین جمالی با تأکید بر مدیریت بازرگانی، روابط بین‌الملل، برنامه‌ریزی و مطالعات راهبردی به عنوان وظایف اصلی اتاق تعاون، افزود: قانون ۹ وظیفه مجوری را برای اتاق تعاون پیش‌بینی کرده است که اتاق باید آن‌ها را در اتحادیه‌ها و شرکت‌ها اجرا کند.

وی با اشاره به سند توسعه در خصوص عضویت ۸۰ درصد تعاونی‌ها در اتاق تعاون، خواه به صورت مستقیم و خواه غیرمستقیم، اظهار کرد: پرداخت حق عضویت به اتاق تعاون می‌تواند کمک مناسبی در رشد و شکوفایی ظرفیت‌های تعاون باشد. **اتفاق تعاون فارس پیش رو در کشور است**

دبیر اتاق تعاون فارس نیز در این جلسه ضمن تشریح فعالیت‌های صورت گرفته در اتاق، از تشکیل کمیسیون‌های تخصصی برای ارتقای فعالیت‌های تعاونی خبر داد. پرهیز فرهنگیان گفت: کمیسیون‌ها خود را که از اتحادیه‌ها دریافت می‌کنند و به شورای (تا شورای عالی تعاونی‌های استان) ارائه می‌دهند و خروجی این شورا نیز در شورای گفت و گو عرضه می‌شود.

وی با تأکید بر تلاش برای درآمدزایی اتاق تعاون، افزود: با واگذاری تصدی‌گری‌ها از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به اتاق تعاون می‌توان برای اتاق در آمد ایجاد کرد و از این طریق وظایفی را که برای اتاق تعریف شده است به نحو مطلوب به انجام برسانیم.

دبیر اتاق تعاون فارس به تعامل بسیار مناسب این اتاق با اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اشاره و اظهار کرد: اتاق فارس سمبل تعامل بین اداره کل و اتاق در کشور شناخته و یازند شده است.

داستان عمومی و انقلاب شیراز در مراسم حمایت از خانواده زندانیان: اصل شخصی بودن مجازات از جمله اصول اساسی و بنیادی در نظام دادرسی ایران است

علی القاصی مهر دادستان عمومی و انقلاب و رئیس هیأت مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز در مراسم حمایت از خانواده زندانیان (جشن نسیم مهر) در جمع مسئولین ارشد استانی و خیرین گفت: روز ملی حمایت از خانواده زندانیان به عنوان روز نسیم مهر فرصتی است که خیرین، نیک‌اندیشان و نوع‌دوستان و همه انسان‌های وارسته با احساس همدردی با نیازمندان و خانواده‌های گرفتار در جهت حمایت از آن‌ها و جلب رضای خداوند متعال قدم‌های مثبتی بردارند.

القاصی اظهار داشت: در نظام مقدس جمهوری اسلامی و در شرعیت دینی ما، مسأله مجازات یک امر فردی است و صرفاً شخص مرتکب، مجرم و گناهکار شناخته می‌شود و اصل شخصی بودن مجازات است. از جمله اصول اساسی و بنیادی در نظام دادرسی ما می‌باشد، در همین راستا است.

دادستان عمومی و انقلاب شیراز اضافه کرد: هدف ما اصلاح افراد منحرف و متخلف است و مجازات نباید به گونه‌ای اعمال شود که فرد برای همیشه از جامعه و حقوق آن محروم شود. رئیس هیأت مدیره انجمن حمایت از زندانیان شیراز با تأکید بر اینکه، مجازات و زندانی کردن فرد متخلف و مجرم، آثار و تبعات زیادی دارد اظهار داشت: تبعات زندانی کردن تنها دامنگیر فرزندان نیست و برخلاف اصل شخصی بودن مجازات‌ها، اشخاص بی‌گناه دیگری که هیچ جرمی مرتکب نشده‌اند نیز مجازات می‌شوند و آثار زیانبار مادی و معنوی را دامنگیر آن‌ها می‌نماید. وی تصریح کرد: در این اشخاصی که شدیداً از زندانی شدن مجرم، متضرر و دچار آسیب می‌شوند یکی خانواده زندانیان و دیگری جامعه است که متعلق به آحاد مردم است. القاصی با اشاره به اینکه زندانی شدن فردی که سرپرست و نان‌آور خانواده است موجب ملامتی شدن اعضای آن خانواده و تحمیل تبعات اجتماعی نسبت به جامعه و مردم است. گفت: شواهد عینی مؤید آن است که اکثر همسران زندانیان در سنین جوانی و فرزندان آن‌ها در سنین تحصیل و رشد و تکامل قرار دارند و زمانی که ما سرپرست خانواده را الزماً روانه زندان می‌کنیم خانواده آن‌ها در معرض انواع فشارهای روحی، روانی، مشکلات اقتصادی و معیشتی، هجمه‌های فرهنگی و تربیتی قرار می‌گیرند.

وی یادآور شد: در حال حاضر با مساعدت و کمک خیرین شیراز تعداد ۶۰۰ خانواره زندانی تحت پوشش و حمایت‌های مادی و معنوی به صورت نقدی، بهداشتی، خدماتی، فرهنگی انجمن قرار دارند این درحالی است که حدود ۲۲ درصد از زندانیان استان فاقد شغل و درآمد مناسبی هستند و فریب به ۶۰ درصد از این افراد متاهل و سرپرست خانواده و نیازمند کمک می‌باشند و مبلغ ناچیز مستمری که از طریق انجمن حمایت یا کمیته امداد امام(ره) دریافت می‌کنند به هیچ وجه پاسخگوی نیاز مالی و معیشتی خانواده زندانیان نیست.

وی افزود: زمانی که صحبت از کمک به زندانی و خانواده‌وی می‌شود بعضی از نیکوکاران و اشخاص جامعه، این افراد را دشمن جامعه می‌دانند و به دنبال این هستند که با آن‌ها برخورد قاطع شود در حالی که افرادی که در بند زندان، گرفتار شده‌اند هم نوع و هم کیش ما هستند و به دلیل فقر، بیکاری یا مشکلات اجتماعی گرفتار زندان شده‌اند، بر این اساس آنچه در جهت برون رفت از این نگرش منفی حایز اهمیت است فرهنگ سازی از طریق دستگاه‌های دولتی، خیرین، رسانه‌ها و بویژه صداوسیما است که می‌توانند نقش موثری در این زمینه ایفا نمایند.

وی در پایان خطر نشان کرد اگر اقبال آسیب پذیر جامعه خصوصاً خانواده زندانیان که آمار آن‌ها نیز کم نیست تحت پوشش نهاد‌های حمایتی قرار نگیرند و در جهت آسیب زدایی آن‌ها و حفظ صیانت آن‌ها دولت و مردم و نهادهای حمایتی بطور جدی وارد عمل نشوند بی شک سلامت و امنیت جامعه نیز در دراز مدت به مخاطره خواهد افتاد لذا از همه مسئولین دستگاه‌ها و خصوصاً خیرین استدعا داریم این قشر فراموش شده را دریابند و به کمک و یاری آنها بشتابند.

تشکیل کانون انجمن‌های صنفی مرتع داران استان فارس

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس برای نخستین بار در استان اتحادیه انجمن‌های مرتعداران فارس تشکیل شد. سید کاظم بریدار مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در این جلسه گفت: مدیریت صحیح مراتع و نقش مشارکتی مردم در اجرای طرح‌های مرتعداری، آموزش بهره‌برداران، آرایه اطلاعات فنی و آگاه کردن آن‌ها به حفظ این منابع و ساماندهی هر چه بیشتر بهره‌بردار از مراتع، از جمله ضرورت‌های است که علاوه بر جلوگیری از تخریب مراتع، به بهره‌بردار اصولی از این منابع نیز کمک خواهد کرد. وی در ادامه با بیان اینکه



منابع طبیعی از جمله مراتع و جنگل‌ها اموال بیت‌المال است و به همه مردم تعلق دارد اظهار داشت: متأسفانه برخی افراد از منابع ملی برای مقاصد سیاسی خود استفاده می‌کنند و این در حالی است که تقویت مدیریت مشارکتی با دایرهبویژه در زمینه مرتع می‌تواند موجب هم افزایی و مساعدت بیشتر در

مردی که به عنوان مامور پست وارد خانه زنان جوان می‌شد و آن‌ها را مورد آزار جنسی قرار می‌داد با ۴۰ شکایت تجاوز به عنف به زودی به اتهام افساد فی الارض در دادگاه انقلاب محاکمه می‌شود. به گزارش سرویس حوادث، منتهم که مردی ۳۱ ساله به اسم ایمان است یک‌سال پیش در پی تحقیقات گسترده و پیچیده ماموران دستگیر شد. اولین شکایت از ایمان بازداشت ازدواج کرده بود. او به شیشه اعتیاد داشت و قبلاً در زمینه امور ساختمانی فعالیت می‌کرد و

این راه پول کلانی به دست آورده بود. این راه پول کلانی به دست آورده بود.

ایمان که دست خود را وروده می‌دید سرانجام به تجاوز به این زنان اعتراف کرد و گفت: چیز زیادی بادم نیست و اگر اعتراف نکردم هم به همین دلیل بود که شیشه کشیده بودم و چیز زیادی بادم نمی‌آمد. وقتی چند روزی از بازداشت گذشت و آثار شیشه مصرف می‌کردم شیشه باعث می‌شد همه چیز را فراموش کنم دنیا دیگر برابم شکل دیگری داشت. انگار جلو همه چیز پرده کشیده بودند.

پس از انتشار عکس ایمان در روزنامه‌ها تعداد شکات او به ۴۰ نفر رسید و معلوم شد مرد جوان که محدوده جرایم خود را شرق تهران قرار داده بود بیشتر اواسط صبح یا ظهر که مردان در خانه نیستند قربانیان خود را مورد آزار قرار می‌داد. این پرونده که در دادسرای ناحیه ۲۱ مورد رسیدگی قرار می‌گرفت بعد از تکمیل تحقیقات و اعتراف منتهم به ۴۰ مورد تجاوز منجر به صدور کیفرخواست شد.

وقتی ماموران به محل رفتند این زن که وحشت کرده بود گفت: مرد جوان که هیکل درشتی هم داشت چند وقت قبل به عنوان مامور پست زنگ در خانه ما را زد وقتی برای تحویل بسته رفته به زور قصد ورود به خانه را داشت که با بستن در و هل دادن او موفق شدم از ورودش به خانه‌ام جلوگیری کنم امروز (روز حادثه) هم به صورت اتفاقی او را در یک مرکز تفریحی دیدم و مرد جوان به محض دیدن من ترسید و با مونتوسیکلتش فرار کرد.

ماموران، پستی قبلی را از طریق دوربین‌های مدار بسته مرکز تفریحی شناسایی و او را بعد از چند روز بازداشت کردند. تحقیقات ماموران نشان داد، منتهم ۳۱ ساله برای رسیدن به اهدافش عناوین مامور پست، برق

مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس: رسالت اصلی جانبازان ترویج فرهنگ ایثارگری در بین جوانان است

همزمان با خجسته ایام شعبانیه از ایثارگران هشت سال دفاع مقدس شاغل در اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس تجلیل شد.

عبدالکریم نباتی مدیرکل تأمین اجتماعی استان فارس در آیین تجلیل از ایثارگران این اداره کل با بیان دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس، حماسه آفرینی ملت ایران را در برابر تهاجم گسترده استعمار جهانی ستودنی توصیف کرد و گفت: رسالت امروز جانبازان ترویج فرهنگ ایثارگری در بین جوانان است. وی جانبازان را پشتوانه اصلی انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: اگر دشمن در یوز، در مقابل ما صاف آرایی کرده و ایستاده بود، امروز با تهاجم فرهنگی خود، هویت جوانان ما را نشانه رفته است. مدیرکل تأمین اجتماعی فارس رسالت امروز جانبازان را خطیری و بسیار مهم ارزیابی نمود و گفت: ترویج فرهنگ ایثارگری اولین اولویت جهادی امروز است و جانبازان باید تا ظهور امام عصر "حج" در صف مبارزه با تهاجم فرهنگی باقی بمانند و همان گونه که با دستان خالی در برابر هجوم نظامی دشمن یعنی ایستادگی نمودند در برابر تهاجم فرهنگی دشمن نیز ایستادگی نمایند. نباتی افزود: جانبازی یک حادثه نیست بلکه یک افتخار بزرگ است و حاصل تلاش برای کسب رضای الهی است و این موهبت با مجاهدت و سعی فراوان واهدای جان وعضوی از اعضای بدن انسان حاصل خواهد شد. وی در پایان پیام دکتر نوریبخش: مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی کشور را خطاب به جانبازان و خانواده آنان قرائت نمود.



پاسداشت یاد ایثارگران، پاسداشت تمامی خوبی‌هاست

با کمال: مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس نیز در این مراسم ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره ۱۴ هزار و ۶۰۰ شهید گلگون کفن دفاع مقدس و همچنین نکو داشت یاد و خاطره شهید حاج عبدالله اسکندری مدیرکل اسبق بنیاد شهید فارس مدافع حرم بانو حضرت زینب "س" گفت: پاسداشت یاد ایثارگران، پاسداشت تمامی خوبی‌هاست. زیرا آنان مردانی هستند که از کوره آزمون سختی، با سربلندی بیرون آمده‌اند.

وی با تأکید به این مسئله که در کشور ما جانبازی مساوی با از خود گذشتگی تا سرحد جان است، مقام جانبازان را مقامی بزرگ دانست و آنان را شهدای زنده انقلاب توصیف نمود و تصریح کرد: مردم ایران به دنبال فرهنگ شهادت و ایثارگری هستند و جاذبه‌های جانبازی هنوز در کشور ما از رنگ و بوی ویژه خود برخوردار است.

وی از خانواده جانبازان خواست تا خاطرات بازگو نشده و غیرمکتوب همسران خود را در اختیار معاونت پژوهشی بنیاد شهید استان فارس قرار دهند تا با تألیف کتاب ایثار، نسبت به انتقال رشادت‌ها به نسل آینده موفق باشیم. در ادامه این مراسم از چهار ایثارگر دارای ۵۰ درصد جانبازی و بالاتر شاغل در اداره کل تأمین اجتماعی فارس ناصر حسن پور، عزیز صدیقی، یادآور شهبازی و امیرقلی عرب فیروزی با حضور مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری فارس، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و مدیرکل تأمین اجتماعی فارس تجلیل شد.

راز جنایت ۶ سال در سینه زن پنهان بود

زن جوان که دوست شوهرش را کشته و ۶ سال راز جنایت هولناک را در سینه پنهان کرده بود در دادگاه کیفری استان تهران از خود دفاع کرد. این زن با حکم قضات دادگاه به قصاص و شلاق محکوم شد.

به گزارش فرهیختگان، در نشست رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی عزیزمحمدی و با حضور چهار مستشار تشکیل شد ابتدا نماینده دادستان تهران کیفرخواست را خواند.



او اظهار کرد: "سودابه" ۳۳ ساله منتهم است که پانزدهم اسفند ۸۶ "تاسر" ۵۰ ساله را که دوست شوهرش بود در خانه‌اش در خیابان مازندران تهران کشته و سپس جنازه‌اش را در اتوبان تهران-قم به آتش کشیده است.

این زن که شش سال راز جنایت را در سینه پنهان کرده بود وقتی با یکی از دوستان قربانی زندگی مخفیانه‌ای در پیش گرفته بود با شکایت شوهرش بازداشت شد و به جنایت اعتراف کرد.

اکنون با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده این زن از نظر دادسرا مجرم است و برایش اشد مجازات می‌خواهم. سپس فرزندان قربانی در جایگاه ویژه ایستادند و برای قاتل پدرشان حکم قصاص خواستند.

همسر قربانی گفت: شوهرم صبح زود با برداشتن هفت میلیون تومان پول از خانه خارج شد اما دیگر بازنگشت. همه‌جا را دنبال او گشتم، اما اثری از او نبود. چند ساعت بعد پلیس خودروی شوهرم را در جاده‌قم پیدا کرد و جنازه سوخته‌اش را تحویل گرفتیم. من از روی ساعت میچی شوهرم، جنازه او را شناسایی کردم. چندین سال پلیس به دنبال قاتل شوهرم بود، اما وقتی به نتیجه نرسیدم من و فرزندانم از دادگاه خواستیم دیده شوهرم از بیت‌المال پرداخت شود. همان موقع بود که شوهر سودابه به پلیس شکایت کرد و گفت همسرش با یکی از دوستان ناصر به نام شهبازی زندگی مخفیانه‌ای را شروع کرده است.

همین سرخ باعث شد راز کشته شدن شوهرم برملا شود. من شک ندارم این زن ناصر را قربانی زردپن پهل هاش کرده بود اما با دروغ می‌خواهد واقعیت را پنهان کند. نوبت دفاع به سودابه که رسید گفت: ناصر از دوستان شوهرم بود، به همین خاطر به خانه‌مان رفت و آمد داشت. اما یک روز که در غیاب شوهرم به خانه‌مان آمده بود قصد داشت من را آزار دهد. من هم برای دفاع از خود طناب‌ری در دور گردنش پیچیدم و او را خفه کردم. سپس با جاقو به جانم افتادم. همان موقع با شوهرم تماس گرفتم و ماجرا را قصم‌شوهرم نام شهبازی را باور نکرد. وقتی شوهرم به خانه برگشت و با جنازه خونین ناصر روبه‌رو شد با دستش سعید تماس گرفت و از او کمک خواست. من و شوهرم و دوستش شبانه جنازه‌ها را به اتوبان تهران-قم بردیم و من به تنهایی آن‌ها را به آتش کشیدم.

این زن ادامه داد: سه‌ماه بعد از این ماجرا سعید در خانه پدری‌اش خودش را حلق آویز کرد و شوهرم هم از ترسش حرفی به پلیس نزد، تا اینکه چند سال بعد من که دل خوشی از شوهرم نداشتم با یکی از دوستانش به نام شهبازی آشنا شدم و با او زندگی تازه‌ای را آغاز کردم. من و شهباز در چالوس پرویم که شوهرم از من شکایت کرد و بازداشت شد و به قتل هم اعتراف کردم.

این زن به عنوان آخرین دفاع گفت: من برای دفاع از خود دست به قتل زدم. در پایان این نشست هیات قضایی وارد شور شد و سودابه را به قصاص نفس و ۹۹ ضربه شلاق محکوم کرد.

تجاوز پستی قلابی به ۴۱ زن چون شیشه می‌کشیدم یادم نیست چه کرده‌ام!

مردی که به عنوان مامور پست وارد خانه زنان جوان می‌شد و آن‌ها را مورد آزار جنسی قرار می‌داد با ۴۰ شکایت تجاوز به عنف به زودی به اتهام افساد فی الارض در دادگاه انقلاب محاکمه می‌شود. به گزارش سرویس حوادث، منتهم که مردی ۳۱ ساله به اسم ایمان است یک‌سال پیش در پی تحقیقات گسترده و پیچیده ماموران دستگیر شد. اولین شکایت از ایمان بازداشت ازدواج کرده بود. او به شیشه اعتیاد داشت و قبلاً در زمینه امور ساختمانی فعالیت می‌کرد و

این راه پول کلانی به دست آورده بود. این راه پول کلانی به دست آورده بود.

ایمان که دست خود را وروده می‌دید سرانجام به تجاوز به این زنان اعتراف کرد و گفت: چیز زیادی بادم نیست و اگر اعتراف نکردم هم به همین دلیل بود که شیشه کشیده بودم و چیز زیادی بادم نمی‌آمد. وقتی چند روزی از بازداشت گذشت و آثار شیشه مصرف می‌کردم شیشه باعث می‌شد همه چیز را فراموش کنم دنیا دیگر برابم شکل دیگری داشت. انگار جلو همه چیز پرده کشیده بودند.

پس از انتشار عکس ایمان در روزنامه‌ها تعداد شکات او به ۴۰ نفر رسید و معلوم شد مرد جوان که محدوده جرایم خود را شرق تهران قرار داده بود بیشتر اواسط صبح یا ظهر که مردان در خانه نیستند قربانیان خود را مورد آزار قرار می‌داد. این پرونده که در دادسرای ناحیه ۲۱ مورد رسیدگی قرار می‌گرفت بعد از تکمیل تحقیقات و اعتراف منتهم به ۴۰ مورد تجاوز منجر به صدور کیفرخواست شد.

وقتی ماموران به محل رفتند این زن که وحشت کرده بود گفت: مرد جوان که هیکل درشتی هم داشت چند وقت قبل به عنوان مامور پست زنگ در خانه ما را زد وقتی برای تحویل بسته رفته به زور قصد ورود به خانه را داشت که با بستن در و هل دادن او موفق شدم از ورودش به خانه‌ام جلوگیری کنم امروز (روز حادثه) هم به صورت اتفاقی او را در یک مرکز تفریحی دیدم و مرد جوان به محض دیدن من ترسید و با مونتوسیکلتش فرار کرد.

ماموران، پستی قبلی را از طریق دوربین‌های مدار بسته مرکز تفریحی شناسایی و او را بعد از چند روز بازداشت کردند. تحقیقات ماموران نشان داد، منتهم ۳۱ ساله برای رسیدن به اهدافش عناوین مامور پست، برق

